
OKRESNÝ  ÚRAD  REVÚCA 

Komenského 1237/40, 050 01 Revúca 

__________________________________________________________________________ 

 

                      Číslo              Číslo         V rámci    Číslo telefónu, mobilu 

             kancelárie     vnútornej       MV                 faxu z verejnej  

                                                                                  linky                                        sieti      

      

Fax:                     058/792 84 46 

                                                                                  2909          867 2909     0961 67 2909 

  

Prednostka Okresného Úradu 

Mgr. Zuzana Nosáľová                         209             2900          867 2900      0961 67 2900 

prednosta.ra@minv.sk                                                                 M 0905 908 599 

                                                                                                                         058/732 88 00 

       

ODBOR   ORGANIZAČNÝ 

oo.ra@minv.sk 

podatelna.ra@minv.sk                  

 

Vedúca odboru organizačného   

Martina Petalíková                              209            2901           867 2901      0961 67 2901 

Martina.Petalikova@minv.sk                                                                   M 0917 714 554 

 058/799 80 59        
 

Bc. Katarína Vrbjarová                      209            2902           867 2902      0961 67 2902 

Katarina.Vrbjarova@minv.sk                                                                               
 
Bc. Viera Repáková                    31 (prízemie)     2903           867 2903      0961 67 2903 

Viera.Repakova@minv.sk 

 

Bc. Lenka Palušáková                32 (prízemie)     2904           867 2904      0961 67 2904 

Lenka.Palusakova@minv.sk 

 

Mgr. Diana Ďurianová   Klientske centrum         867 5700      0961 67 5700               

Diana.Durianova@minv.sk 
 

 

ODBOR   KRÍZOVÉHO   RIADENIA 

okr.ra@minv.sk  
 
Vedúci odboru krízového riadenia   

Ing. Róbert Jóry                                    207         2940          867 2940 0961 67 2940 

Robert.Jory@minv.sk   918 849 423 M 0918 849 423  

okr.ra@minv.sk                                                                                             058/732 34 28 
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Bc. Alena Krištofová  
Alena.Kristofova@minv.sk                  207         2941         867 2941        0961 67 2941 

okr.ra@minv.sk                                                                                            M 0903 457 274 

058/488 11 10                                                                                                                                

  

 

                             

ODBOR  STAROSTLIVOSTI   O   ŽIVOTNÉ  PROSTREDIE 

oszp.ra@minv.sk  

 

Vedúca odboru starostlivosti o životné prostredie   

Ing.  Jana Rybárová                               407        2960            867 2960       0961 67 2960 

Jana.Rybarova@minv.sk                                                                               M 0905 395 672 

oszp.ra@minv.sk           

                                                                                                                                                                 
Ing. Miroslav Juríček                             407       5377            867 5377        0961 67 5377 

Miroslav.Juricek@minv.sk                                                                                  

 

Ing. Milan Herczeg                                  408       2962            867 2962        0961 67 2962 

Milan.Herczeg@minv.sk                                                                                  
 

Mgr. Ema Máziková                               408       2961            867 2961        0961 67 2961   

Ema.Mazikova@minv.sk  

 

Ing.  Jarmila Kmecová                            409       2964            867 2964        0961 67 2964 

Jarmila.Kmecova@minv.sk                                                                             
 

Ing.  Ján Hamar                                 409        2963           867 2963        0961 67 2963 

Jan.Hamar@minv.sk                                                                                        M 0917 192 712 

 

 

 

 

KATASTRÁLNÝ  ODBOR  
skrarsk@skgeodesy.sk 

ok.ra@minv.sk 

 

Registratúra 

ok.r.ra@minv.sk 

 

 

Vedúca odboru katastra 

JUDr. Janette  Egedová  
janette.egedova@skgeodesy.sk                      208                    9820                 058 / 281 98 20 

Janette.Egedova@minv.sk                                                                                M  0905 395 650 

ok.ra@minv.sk                                                                                                                   
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Vedúca oddelenia zápisu práv k nehnuteľnostiam 
Ing. Laura Mátéová        208                    9822                 058 / 281 98 22 

laura.mateova@skgeodesy.sk 

ok.zpn.ra@minv.sk 

 

Mgr. Eva Blahútová  
eva.blahutova@skgeodesy.sk               Klientske centrum        9825                 058 / 281 98 25 

Eva.Blahutova@minv.sk 
 

Bc. Lucia Derďáková  
lucia.derdakova@skgeodesy.sk            Klientske centrum        9825                 058 / 281 98 25 

Lucia.Derdakova@minv.sk 

 

Júlia Hoffmanová  
julia.hoffmanova@skgeodesy.sk            Klientske centrum        5705                   0961 67 5705 

Julia.Hoffmanova@minv.sk 
 

Mgr. Dana Hinduliaková  
dana.hinduliakova@skgeodesy.sk        Klientske centrum        9830                 058 / 281 98 30 

Dana.Hinduliakova@minv.sk 

 

Ing. Marcela Gombárová  
marcela.gombarova@skgeodesy.sk      Klientske centrum        9821                 058 / 281 9821 

Marcela.Gombarova@minv.sk 
 

Bc. Monika Hrbalová  
monika.hrbalova@skgeodesy.sk          Klientske centrum        9824                 058 / 281 98 24 

Monika.Hrbalova@minv.sk 

 

 

Vedúca oddelenia technickej dokumentácie a poskytovania informácii 

Ing. Viera Antalová  
viera.antalova@skgeodesy.sk                         104                    9823                  058 / 281 98 23 

Viera.Antalova@minv.sk 

ok.tdpi.ra@minv.sk 

 

Ing. Peter Kilík  
peter.kilik@skgeodesy.sk                               108                    9828          058 / 281 98 28 

Peter.Kilik@minv.sk   

 

Bc. Beáta Fodorová  
beata.fodorova@skgeodesy.sk                       108                    9826                    058 / 281 98 26 

Beata.Fodorova@minv.sk 

 

Bc. Janette Buchtová  
janette.buchtova@skgeodesy.sk         Klientske centrum        9827                   058 / 281 98 27 

Janette.Buchtova@minv.sk 
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Ing. Tímea Kelemenová 
timea.kelemenova@skgeodesy.sk       Klientske centrum        5707                    0961 67 5707 

Timea.Kelemenova@minv.sk 
 

 

 

Distribučné listy /zoznamy/ pre OÚ Revúca 

Okresný úrad Revúca                                                                                      ou-ra@minv.sk; 

OÚ-RA-Organizačný odbor                                                                           ou-ra-oo@minv.sk; 

OÚ RA-Katastrálny odbor                                                                              ou-ra-ko@minv.sk;  

OÚ-RA-Oddelenie technickej dokumentácie a poskytovania informácií      ou-ra-ko1@minv.sk; 

OÚ-RA-Oddelenie zápisov práv k nehnuteľnostiam                                   ou-ra-ko2@minv.sk; 

OÚ-RA-Odbor krízového riadenia                                                                ou-ra-okr@minv.sk; 

OÚ-RA-Odbor  starostlivosti o životné prostredie                                      ou-ra-oszp@minv.sk; 

 

                                                                                                                                                                      

  

 

 

Jednotka podpory Rimavská  Sobota 

Pracovisko Revúca 
Komenského 1237/40, 050 01  Revúca 

 

Erika  Balagová                                               109       5518       867 5518        0961 67 5518 

Erika.Balagova@minv.sk                                                                                   058 / 792 84 72 

 

Service Desk      z verejnej sieti ................................................. 0961605299 

                           v sieti MV ........................................................ 8605299 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dátum poslednej revízie: 21.02.2025, 10:00  hod. CP BB OTI 
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